ד"ש מס' 105

י"ט' כסלו תשע"ב
15 בדצמבר 2011

החטיבה והאוצר

השבוע ביקרו כאן ראשי החטיבה להתיישבות ובכירים מהאוצר שבאו ללמוד מקרוב על אתגרי ההתיישבות בפריפריה בכלל ובעמק המעינות בפרט. הצגנו להם את תוכניות הצמיחה של המועצה ואת חשיבות הבאת גרעינים צעירים לעמק ראשית למגורים זמניים ולבניית קבע בהמשך.

בטיחות מעל הכל